2023 年 11 月 9 日

お取引先様各位

ホーメイ商工株式会社

弊社請求書様式変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、10 月 1 日からインボイス制度が開始され、弊社も制度に沿った対応をしており

ますが、表示内容につきまして多数のお問い合わせを頂戴しております。

度々の変更で大変申し訳ございませんが、貴社・弊社双方の事務の煩雑化を回避する為

請求書様式を下記の日程より変更致します。

何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。

 敬具

記

【変更日】 2023 年 11 月 7 日

以上

本件の問い合わせは下記までお願い致します

ホーメイ商工株式会社 本社経理課

TEL ０７２-８８４-７７８１